

NA CZWARTKOWE KIBICOWANIE!

DLA GŁODNYCH
I SPRAGNIONYCH
PIŁKARSKICH EMOCJI

3 DZISIEJSZE TRIO W ATAKU!

1

TYLKO W CZWARTEK 9.07

PRZY ZAKUPIE 2
SUPERCENA

KAŻDA Z 2 SZTUK

4⁹⁹

Napój Black Energy,
500 ml:
Raptor Classic Zero cukru
9,98 zł/l

Cena za 1 szt.: **5,49**
10,98/l



2

TYLKO W CZWARTEK 9.07

PRZY ZAKUPIE 2
SUPERCENA

KAŻDA Z 2 SZTUK

11⁴⁹

Pistacje niesolone
BakaD'Or, 250 g
45,96 zł/kg

Cena za 1 szt.: **17,49**
69,96/kg



x

3



CZWARTEK - SOBOTA
9.07 - 11.07

PRZY ZAKUPIE 2
SUPERCENA

KAŻDA Z 2 SZTUK

4³⁹

Napój multiwitamina
odporność Dr Witt, 1 l

Cena za 1 szt.: **4,99**



Biedronka
Codziennie niskie ceny

NA OCHŁODZENIE EMOCJI!

3 DZISIEJSZE TRIO W ATAKU!



1

CZWARTEK - SOBOTA
9.07 - 11.07

DRUGI
70% TANIEJ

KAŻDA Z 2 SZTUK

12⁹⁸

Lody Big Milk
Intense, 900 ml
różne rodzaje
14,42 zł/l

Cena przed
obniżką: 19,99

Cena za 1 szt.: 19,99
22,21 l



3

2



CZWARTEK - SOBOTA
9.07 - 11.07

DRUGI
50% TANIEJ

KAŻDE Z 2 OPAKOWAŃ

14⁹⁸

Lody Twister Mini
Green, 10x50 ml
29,96 zł/l

Cena przed
obniżką: 19,99

Cena za 1 opak.: 19,99
39,98 l

CZWARTEK - SOBOTA
9.07 - 11.07

DRUGI
44% TANIEJ

KAŻDE Z 2 OPAKOWAŃ

6⁹⁹

Mochi Marletto, 2 szt., 2x35 g
99,86 zł/kg

Cena przed
obniżką: 8,99

Cena za 1 opak.: 8,99
128,43 kg



PRODUKTY
MROŻONE



Biedronka
Codziennie niskie ceny

NA CZWARTKOWE KIBICOWANIE!



3 DZISIEJSZE TRIO W ATAKU!

½ LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

1

CZWARTEK - SOBOTA
9.07 - 11.07

Z KARTĄ
LUB
APKĄ

MOJA
BIEDRONKA

**4+4
GRATIS**

4 najtańsze
produkty gratis

**WSZYSTKIE
PIWA HEINEKEN
W BUTELCE**

Limit dzienny 8 szt. (maks. 4 gratis)
na kartę Moja Biedronka.



↻ MIESZAJ
DOWOLNIE ↻

TYLKO W CZWARTEK 9.07

DRUGI
66% TANIEJ

KAŻDA Z 2 SZTUK

4.49

Kabanosy paluszeki
Tarczyński, 95 g:
drobiowe, wieprzowe
47,26 zł/kg

Cena przed
obniżką: **6,79**

Cena za 1 szt.: **6,79**
71,47/kg



↻ MIESZAJ
DOWOLNIE ↻

2

TYLKO W CZWARTEK 9.07

PRZY ZAKUPIE 2
SUPERCENA

KAŻDA Z 2 SZTUK

4.49

Orzeszki ziemne w chrupiącej
skorupce o smaku BBQ
BakaD'Or, 240 g
18,71 zł/kg

Cena za 1 szt.: **6,29**
26,21/kg



3



*Rabat zostanie rozłożony proporcjonalnie na wszystkie produkty promocyjne.

½ LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM

NA CZWARTKOWE
KIBICOWANIE!

3 DZISIEJSZE
TRIO
W ATAKU!

1
X

CZWARTEK - SOBOTA
9.07 - 11.07

Z KARTĄ
LUB
APKĄ

PRZY ZAKUPIE 4
SUPERCENA

KAŻDA Z 4 SZTUK

269

Piwo Kasztelan
Miodowe, 500 ml
5,38 zł/l

Cena za 1 szt./
bez karty MB/
poza limitem: 4,99
9,98 zł

Limit dzienny 16 szt.
na kartę Moja Biedronka.



3
X

Z KARTĄ
LUB
APKĄ

4+4
GRATIS

KAŻDA Z 8 SZTUK

285

Piwo Budweiser
Budvar, 500 ml
5,70 zł/l

Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką: 2,85

Cena za 1 szt./
bez karty MB/
poza limitem: 5,69
11,38 zł

Limit dzienny 8 szt.
na kartę Moja Biedronka.



CZWARTEK - SOBOTA
9.07 - 11.07

X



CZWARTEK - SOBOTA
9.07 - 11.07

Z KARTĄ
LUB
APKĄ

4+4
GRATIS

KAŻDA Z 8 SZTUK

250

Piwo Kozel 0%, 500 ml
5,00 zł/l

Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką: 2,50

Cena za 1 szt./
bez karty MB/
poza limitem: 4,99
9,98 zł

Limit dzienny 8 szt. na kartę Moja Biedronka.



Biedronka
Codziennie niskie ceny

BIEDRONKA KIBICUJE WSZYSTKIM KIBICOM



Biedronka
Codziennie niskie ceny

OFICJALNY SPONSOR REPREZENTACJI